SIMATIC 控制器
Answers for industry.
笙罄合音，无限创新
SIMATIC S7-1200 引领小型自动化系统的未来
easycom
图章
2
模块化设计、功能强大、易于使用

22
类型 描述 订货号
CPU CPU 1211C 1211 CPU   AC/DC/Rly 6ES7 211 1BD30 0XB0
1211 CPU   DC/DC/DC 6ES7 211 1AD30 0XB0
1211 CPU   DC/DC/Rly 6ES7 211 1HD30 0XB0
CPU 1212C 1212 CPU   AC/DC/Rly 6ES7 212 1BD30 0XB0
1212 CPU   DC/DC/DC 6ES7 212 1AD30 0XB0
1212 CPU   DC/DC/Rly 6ES7 212 1HD30 0XB0
CPU 1214C 1214 CPU   AC/DC/Rly 6ES7 214 1BE30 0XB0
1214 CPU   DC/DC/DC 6ES7 214 1AE30 0XB0
1214 CPU   DC/DC/Rly 6ES7 214 1HE30 0XB0
数字量扩展模块 SM 1222 8 x 继电器输出 6ES7 222 1HF30 0XB0
SM 1222 8 x 24V DC 输出 6ES7 222 1BF30 0XB0
SM 1223 8 x 24V DC 输入/8 x 继电器输出 6ES7 223 1PH30 0XB0
SM 1223 8 x 24V DC 输入/8 x 24V DC 输出 6ES7 223 1BH30 0XB0
SM 1221 8 x 24V DC 输入 6ES7 221 1BF30 0XB0
SM 1222 16 x 继电器输出 6ES7 222 1HH30 0XB0
SM 1222 16 x 24V DC 输出 6ES7 222 1BH30 0XB0
SM 1223 16 x 24V DC 输入/16 x 继电器输出 6ES7 223 1PL30 0XB0
SM 1223 16 x 24V DC 输入/16 x 24V DC 输出 6ES7 223 1BL30 0XB0
SM 1221 16 x 24V DC 输入 6ES7 221 1BH30 0XB0
模拟量扩展模块 SM 1234 4 x 模拟量输入/2 x 模拟量输出 6ES7 234 4HE30 0XB0
SM 1231 4 x 模拟量输入 6ES7 231 4HD30 0XB0
SM 1232 2 x 模拟量输出 6ES7 232 4HB30 0XB0
通讯扩展模块 CM 1241 RS 485 6ES7 241 1CH30 0XB0
CM 1241 RS 232 6ES7 241 1AH30 0XB0
信号板数字量/模拟量 SB 1223 2 x 24V DC 输入/2 x 24V DC 输出 6ES7 223 0BD30 0XB0
SB 1232 1 x 模拟量输出 6ES7 232 4HA30 0XB0
模拟器 SIM 1274 1214C 模拟器 6ES7 274 1XH30 0XA0
SIM 1274 1211C/1212C 模拟器 6ES7 274 1XF30 0XA0
SIMATIC 精简面板 SIMATIC KTP400 Basic mono PN 3.8 寸单色，4 个功能键，以太网接口 6AV6 647-0AA11-3AX0
SIMATIC KTP600 Basic mono PN 5.7 寸单色，6 个功能键，以太网接口 6AV6 647-0AB11-3AX0
SIMATIC KTP600 Basic color PN 5.7 寸 256 色，6 个功能键，以太网接口 6AV6 647-0AD11-3AX0
SIMATIC KTP1000 Basic color PN 10.4 寸 256 色，8 个功能键，以太网接口 6AV6 647-0AF11-3AX0